1 / 2

2020 年３月３日

会員並びに保護者 各位

東急スイミングスクール

各種お手続きの特別対応に関するご案内について

当スクールにご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、当スクールでは 3 月 2 日(月)～15 日(日)の期間を休講とさせ

ていただくことが決定いたしました。

それに伴い、下記の通り各種お手続きにつきまして、特別対応を実施させていただきます。また、3 月 16

日(月)以降のスクールの再開につきましては、追って WEB サイトにてご案内させていただきます。

どうぞ引き続き、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

■各種お手続き (休会・退会)

フロントにてお手続きが必要となる休会・退会・クラス変更のお手続きに関して、

下記の期間は WEB よりお受け致します。

お手続き内容 提出期限 内容

休会 休会希望前月の 10 日まで

(例) 4 月クラスより休会希望→ 3 月 10 日手続き締切り

期間は最長 6 ヶ月までとなります。

休会手数料として 2,200 円（税込）/月 となります。

※休会中に所属クラスへの振替はできません。

退会 退会希望月の 10 日まで (例) 3 月末退会希望→ 3 月 10 日お手続き締切り

■各種お手続き (クラス変更)

フロントにてお手続きが必要となるクラス変更のお手続きに関して、

下記の期間は TEL よりお受け致します。

お手続き内容 提出期限 内容

クラス変更
クラス変更希望前月の 10日

まで

(例) 4 月クラスより変更希望→ 3 月 10 日手続き締切り

※定員のクラスは予約待ちとなります。

※ご希望いただきましたクラス変更希望に関しましては、空きがある場合に限り変更となります。

※各種お手続きに関するご不明な点がございましたら、各スクールにてご確認ください。

 2 / 2

■お手続き期間

・ 2020 年 3 月 3 日 (火 )～ 3 月 10 日 (火 ) 23:59

■お申込み方法

 専用の申込 WEB フォームまたは、TEL にてお申込みください。

■注意事項

・複数のスクールを併用している方は、それぞれのスクールにてご入力をお願いいたします。

・登録後に再登録することは可能となりますが、最新の入力が反映されます。